Муниципальное образование Магдагачинского района
Общеобразовательное учреждение
Тыгдинская муниципальная средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

16.09. 2011 г.                           с. Тыгда                                           № 80

Об утверждении программ
внеурочной деятельности для 1-х классов.

      В связи с переходом на новые образовательные стандарты начального общего      образования с 01.09.2011года,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить программы внеурочной деятельности для 1-х классов

	ФИО учителя
	Часы
	Название программы

	Попова Т.В.
	1
	«Я умею, я смогу»

	Попова Т.В.
	1
	«Моя малая Родина»

	Дзех А.А.
	1
	«Я – исследователь»

	Зык Т.В.
	2
	«Вокальная группа»

	Уткина Л.П.
	1
	«Волшебники кисти и краски»

	Горбачевская А.Г.
	2
	«Танцевальная группа»

	Гукова В.В.
	1
	«Здоровые щечки»

	Широкая Л.Г.
	1
	«Бисероплетение»

	Камышанская Е.М.
	1
	«Я умею, я смогу»

	Камышанская Е.М.
	1
	«Моя Родина – Россия»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Басня И.А.

Директор ОУ                                                                            И.В. Воловенко

С приказом ознакомлена :